
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 203 Martes 25 de agosto de 2015 Sec. V-A.  Pág. 36876

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
26

46
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

26465 Anuncio de corrección de errores del  anuncio del  Ayuntamiento de
Yecla (Murcia), de licitación del contrato de servicios de recogida de
r.s.u., limpieza viaria y recogida selectiva del municipio de Yecla.

Advertido error material en el anuncio de licitación del contrato de "Recogida de
r.s.u:, limpieza viaria y recogida selectiva" (Expte. C.Se. n.º 4/2015), de fecha 6 de
agosto de 2015, publicado en el perfil del contratante del Excmo. Ayuntamiento de
Yecla el día 6 de agosto de 2015 y en el Boletín Oficial del Estado número 193, de
13 de agosto de 2015, pág. 35867, consistente en la inexacta reproducción del
importe total del presupuesto base de licitación de dicho contrato.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 105.2 de la Ley 30/1992, de 26
de  noviembre,  de  Régimen  Jurídico  de  las  Administraciones  Públicas  y  del
Procedimiento  Administrativo  Común.

Por medio del presente se procede a la corrección del indicado error material,
consistente en la sustitución del contenido del apartado número 5 (Presupuesto
base de licitación) del anuncio publicado en los indicados medios, por el siguiente
otro:

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 8.404.822,04 euros. Importe total: 9.245.304,24 euros.

Yecla, 18 de agosto de 2015.- El Alcalde acctal., Ángel L. del Pino Moreno.
ID: A150038208-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-08-24T16:14:15+0200




